
 

 
 
Mitmachen Ehrensache (“Katılım Onur Meselesi”) – İyi Bir 
Amaç için Çalışmak 

Baden-Württemberg için Eğitim Seçeneği 

 

Konu nedir? 

Gençler 5 Aralık uluslararası fahri görev gününün öncesinde ya da sırasında kendi 
seçtikleri bir işveren için çalışıyor ve parayı bölgesel olarak belirlenen “iyi amaçlara” 
bağışlıyor. Bunlar gençlik çalışması projeleri ya da gençlerin kendi seçtikleri toplum 
yararına başka amaçlar olabilir. 
 
Çok hevesli gençler “elçi” olarak eğitiliyor, 
kampanyanın tanıtımını yapıyor ve bölgede yapılan 
organizasyonlara katılıyorlar. Gençlik çalışması yapan 
okullar ya da sorumlular kampanyaya katılabiliyor ve 
bunları hevesli kız ve erkek öğrencilerle birlikte 
gerçekleştiriyor. Böylece gençler “Katılım Onur 
Meselesi” kampanyasında, okuldan meslek hayatına 
geçişte belirleyici olan beceriler geliştiriyorlar. Böylece fahri görev günü, toplum 
yararına çalışan, ilk mesleki bağlantılarını kuran ve proje deneyimi kazanan genç kız 
ve erkek vatandaşlar için bir eğitim günü haline geliyor. Kampanyanın ilk yıllarında 
gençler çalışarak 175.000 Euro elde etti. Bu tek çalışma gününün kazancıyla birçok 
değişik yerel proje desteklenebildi. 
 

Gençlerin çabaları semeresini veriyor – üstelik 
de yalnızca maddi olarak değil! Gençler aktif 
olarak anlamlı bir şey yapabildikleri için 
katılıyorlar. Bu, birçoğunu bir iş aramak 
konusunda motive ediyor. Oyun oynar gibi okul 
sonrası dönem için alıştırma yapıyorlar. Ve: 
Özgüvenleri artıyor. Sonuçta işverenlerin bir 
gün boyunca iş vermeye ikna olmaları önemli 
bir deneyim. 
 
Kampanya gününün kendisi halka etkin bir 

şekilde tanıtılıyor. Etkinliğin eyalet çapında hamisi olarak başbakan Günther H. 
Oettinger den kampanya gününü destekliyor. 
 
Katılım Onur Meselesi – Mesleki Bir Eğitim Seçeneği 
 
Okuldaki bilgi aktarımı, daha sonraki tüm meslek eğitimleri için önemli bir temel 
oluşturuyor. Eylem ya da proje bağlantılı faaliyetler bağımsız hareket etmeyi mümkün 
olduğu kadar erken öğrenmek için uygun bir tamamlayıcı görevi görüyor. Tam da bu 
noktada „Mitmachen Ehrensache" (“Katılım Onur Meselesi”) devreye giriyor. 
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Kampanya Çeşitli Düzeylerdeki Gençlere Ulaşıyor 

 
 
Adanmışlık: „Mitmachen Ehrensache“ (“Katılım Onur Meselesi”) gençlerin iyi bir 
amaç için çalışırken ya da kampanyanın organizasyonu için elçilik yaparken gençlerin 
adanmışlığını teşvik ediyor! 
 
Katılım: Gençler elçi olarak organizasyona katılabiliyor ve kampanyayı tanıtabiliyor. 
Etkinliği gençler şekillendiriyorlar ve karar verme sürecine katılıyorlar! 
 
Eğitim: Katılım Onur Meselesi sayesinde sosyal 
öğrenimi canlı olarak yaşayabiliyorlar – çalışarak 
kazanılan para, seçimine genç elçilerin de katıldığı 
iyi bir amaç için kullanılıyor. 
 
Yeterlilik: Bir staj yeri arayışında Katılım Onur 
Meselesi iyi bir başlangıç noktası oluşturuyor – 
başvuru yazıları, başvuru görüşmeleri ve çalışma 
ortamları önceden öğreniliyor. 
Gençler gönüllü olarak kısa, sınırlı bir süre için iş 
dünyası hakkında bir fikir ediniyorlar. 

Etkinlik: Unutmayın: Kampanyanın tanıtımı halka açık olarak yapılıyor. Baden-
Württemberg’in tamamında yapılan tanıtım ve medyada çıkan çok sayıda haber 
sayesinde kampanya günü bir etkinlik haline geliyor ve bu da gençleri katılmak 
konusunda daha da heveslendiriyor. 

 
 
Sorularınız ya da görüşleriniz için bizimle bağlantı kurmanızdan memnuniyet duyarız! 

 
 
Günter Bressau     Gabi Kircher 
Mitmachen Ehrensache Yönetimi   Mitmachen Ehrensache Yönetimi 
Gençlik Vakfı Baden-Württemberg   Stuttgarter Jugendhaus gGmbH 
Gençlik ve Okul Hizmet Dairesi    Hohe Str. 9 
Tel.: 0 77 41 / 68 77 34     Tel.: 07 11 / 99 78 599 
Faks: 0 77 41 / 68 77 35    Faks: 07 11 / 90 71 29 26 
E-posta: bressau@mitmachen-ehrensache.de   E-posta: kircher@mitmachen-ehrensache.de 

mailto:bressau@mitmachen-ehrensache.de
mailto:kircher@mitmachen-ehrensache.de

